הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 11.4.17 בשעה 16:53 בכביש 437 נהג ברכב מנועי נושא לוחית מספר 6304363, כשמעולם לא היה מורשה לנהוג. בכך עבר הנאשם עבירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה. כמו כן הורשע הנאשם בביצוע עבירה שעניינה נהיגה ברכב מבלי שיש בידו פוליסת ביטוח בת תוקף על השימוש בו, עבירה בניגוד לסעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל 1970.

2. ב"כ המאשימה ציינה כי מדובר במי שנוהג רכב ללא רישיון בפעם השנייה, ועל אף שהסדיר את הרישיון יש להטיל עליו מאסר, שכן מתחם הענישה נע בין 15 ימי מאסר בפועל ל- 18 חודשי מאסר. בנסיבות אלו ביקשה להטיל עליו כאמור מאסר בפועל, מאסר על תנאי, פסילה בפועל ופסילה על תנאי.

3.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1500 ₪ ב- 5 תשלומים חודשיים החל מיום 15.1.18.

אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10 (א) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון תקף.

הנאשם יחתום על התחייבות על סך 5000 ₪, לפיה לא יעבור על העבירות נשוא כתב האישום וזאת למשך 3 שנים.

ההתחייבות תיחתם במזכירות בית המשפט עד ליום 24.12.17.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.**

**ניתן היום, ו' כסלו תשע"ח, 24 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.**

**המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.**